



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 287 356
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS
Forretningsadresse: Kartverksveien 11
3511 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl-Asbjørn Kjennerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		57 821 465	55 010 289
Annen driftsinntekt		567 878	427 531
Sum inntekter		58 389 343	55 437 820
Kostnader			
Leid hjelp		435 068	310 538
Lønnskostnad	4	42 717 060	39 701 300
Avskrivning	2	217 165	267 535
Annen driftskostnad	4	10 106 919	9 127 151
Sum kostnader		53 476 212	49 406 524
Driftsresultat		4 913 131	6 031 296
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	1 025 000	800 000
Annen finansinntekt		36 513	33 304
Sum finansinntekter		1 061 513	833 304
Annen finanskostnad			231
Sum finanskostnader			231
Netto finans		1 061 513	833 073
Ordinært resultat før skattekostnad		5 974 644	6 864 369
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 090 281	1 335 539
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 884 363	5 528 830
Årsresultat		4 884 363	5 528 830
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 900 000	5 500 000
Overføringer annen egenkapital		-15 637	28 830
Sum overføringer og disponeringer		4 884 363	5 528 830



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside mv	2	90 771	141 156
Utsatt skattefordel	8	173 168	89 140
Sum immaterielle eiendeler		263 939	230 296
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	2	383 637	550 417
Sum varige driftsmidler		383 637	550 417
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	6 000 000	6 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	13 000	13 000
Andre fordringer		36 739	43 239
Sum finansielle anleggsmidler		6 049 739	6 056 239
Sum anleggsmidler		6 697 315	6 836 952
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 562 341	11 516 098
Andre fordringer	6	2 127 765	1 679 577
Sum fordringer		14 690 106	13 195 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 172 933	5 019 839
Sum omløpsmidler		18 863 039	18 215 514
SUM EIENDELER		25 560 354	25 052 466

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 000 000	2 000 000
Overkurs		5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		694 767	710 404
Sum opptjent egenkapital		694 767	710 404
Sum egenkapital		7 694 767	7 710 404
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Avsatt pensjonsforpliktelse	9	288 007	
Sum avsetninger for forpliktelser		288 007	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		288 007	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 727 963	1 031 312
Betalbar skatt	8	1 174 309	1 389 673
Skyldige offentlige avgifter		5 723 255	5 265 879
Utbytte		4 900 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 052 053	4 155 198
Sum kortsiktig gjeld		17 577 580	17 342 062
Sum gjeld		17 865 587	17 342 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 560 354	25 052 466



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 598383

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 287 356
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS
Forretningsadresse: Kartverksveien 11
3511 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl-Asbjørn Kjennerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 979 287 356
SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		57 821 465	55 010 289
Annen driftsinntekt		567 878	427 531
Sum inntekter		58 389 343	55 437 820
Kostnader			
Leid hjelp		435 068	310 538
Lønnskostnad	4	42 717 060	39 701 300
Avskrivning	2	217 165	267 535
Annen driftskostnad	4	10 106 919	9 127 151
Sum kostnader		53 476 212	49 406 524
Driftsresultat		4 913 131	6 031 296
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	1 025 000	800 000
Annen finansinntekt		36 513	33 304
Sum finansinntekter		1 061 513	833 304
Annen finanskostnad			231
Sum finanskostnader			231
Netto finans		1 061 513	833 073
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 090 281	1 335 539
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 884 363	5 528 830
Årsresultat		4 884 363	5 528 830
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 900 000	5 500 000
Overføringer annen egenkapital		-15 637	28 830
Sum overføringer og disponeringer		4 884 363	5 528 830



Organisasjonsnr: 979 287 356
SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside mv	2	90 771	141 156
Utsatt skattefordel	8	173 168	89 140
Sum immaterielle eiendeler		263 939	230 296
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	2	383 637	550 417
Sum varige driftsmidler		383 637	550 417
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	6 000 000	6 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	13 000	13 000
Andre fordringer		36 739	43 239
Sum finansielle anleggsmidler		6 049 739	6 056 239
Sum anleggsmidler		6 697 315	6 836 952
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 562 341	11 516 098
Andre fordringer	6	2 127 765	1 679 577
Sum fordringer		14 690 106	13 195 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 172 933	5 019 839
Sum omløpsmidler		18 863 039	18 215 514
SUM EIENDELER		25 560 354	25 052 466
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 000 000	2 000 000
Overkurs		5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	694 767	710 404
Sum opptjent egenkapital	694 767	710 404
Sum egenkapital	7 694 767	7 710 404
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Avsatt pensjonsforpliktelse 9	288 007	
Sum avsetninger for forpliktelser	288 007	
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	288 007	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 727 963	1 031 312
Betalbar skatt 8	1 174 309	1 389 673
Skyldige offentlige avgifter	5 723 255	5 265 879
Utbytte	4 900 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4 052 053	4 155 198
Sum kortsiktig gjeld	17 577 580	17 342 062
Sum gjeld	17 865 587	17 342 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	25 560 354	25 052 466



Organisasjonsnr: 979 287 356
SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	2000.00	2000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
SPAREBANK 1 RINGERIKE	1000.00	100.00%	Ordinære
HADELAND			aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33718445.00	32361861.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5143693.00	4583751.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2082980.00	1765518.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1771942.00	990170.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42717060.00	39701300.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret


Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
50.00

Note





SpareBank 1 Økonomihuset AS


 Legally signed by
Karl Asbjørn Kjønnørud
2022-02-03

 Legally signed by
Bjørn Rune Rindal
2022-02-03

 Legally signed by
Kristian Torgersen
2022-02-04

 Legally signed by
Steinar Haugli
2022-02-04

 Legally signed by
Astrid Berg Langvandsbråten
2022-02-04

 Legally signed by
Øystein Serebø
2022-02-06

Årsrapport for 2021

Årsberetning

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
 - Balanse
 - Noter

Årsberetning 2021

SpareBank 1 Økonomihuset AS

Adresse: Kartverksveien 11, 3511 HØNEFOSS

Org.nr: 979287356 MVA

Virksomhetens art

SpareBank 1 Økonomihuset AS er et autorisert regnskapsførerselskap med regnskapsføring og konsulenttjenester som sine viktigste virksomhetsområder.

Hovedmarkedet er i Ringeriksregionen. Selskapet har også betydelige oppdrag utenfor distriktet.

Virksomheten foregår i leide lokaler på Hvervenmoen, Hønefoss.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har hatt stabil drift i 2021.

Det har vært god aktivitet i 2021 og omsetningen har økt med i overkant av 5% i forhold til 2020.

Selskapets finansielle og likvide situasjon er tilfredsstillende.

SpareBank 1 Økonomihuset IT-Nett AS er et datterselskap under SpareBank 1 Økonomihuset AS.

SpareBank 1 Økonomihuset IT-Nett AS har tilfredsstillende resultat i 2021, og det er i regnskapet inntektsført et utbytte på kr. 1.025.000,-.

Pandemi

Norge har også i 2021 vært preget av pandemien. Selskapet har hatt fokus på smitteverntiltak, og det har vært omfattende bruk av hjemmekontor. Kundemøter har i stor grad blitt gjennomført digitalt.

Gjennom disse tiltak har selskapet unngått sykefravær av betydning relatert til pandemien.

Selskapet har hatt en proaktiv tilnærming til kommunikasjon eksternt og internt.

Disponering og fortsatt drift

Årets regnskap viser et overskudd etter skatt på kr. 4.884.363,-, Hensyntatt det strategiarbeid som foregår i selskapet er styret fornøyd med årets resultat.

Årsoverskuddet foreslås overfor generalforsamlingen disponert med kr. 4.900.000,- til utbytte og kr. 15.637,- overført fra annen egenkapital.

Selskapet vurderes å være i sunn økonomisk og finansiell stilling basert på selskapets egenkapital og prognoser for 2022.

Egenkapitalen utgjør 30,1% ved utgangen av 2021, mot 30,8% året før.

I samsvar med regnskapslovens regler bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet for 2021 er utarbeidet under denne forutsetning.

Informasjonen i årsberetningen og årsoppgjøret for øvrig gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Strategi mot 2024

Regnskapsbransjen er i stor endring. Ved siden av økt grad av digitalisering skjer det også en konsolidering i bransjen hvor det går mot større enheter. Styret har i 2021 gjennomført en revisjon av selskapets strategi mot 2024. Det legges opp til en offensiv vekststrategi som tar inn over seg utviklingen i bransjen, og eiers og styrets ambisjon om lønnsom utvikling og vekst.

Internkontroll og anti-hvitvasking

Selskapet har videreført arbeidet med internkontroll. Risikovurdering, rapportering og styrebehandling er



foretatt i samsvar med lov og forskrift.

Bekjempelse av hvitvasking og terrorfinansiering er en viktig samfunnsoppgave, og arbeidet med dette utføres systematisk i selskapet. Selskapet har både systemer, gjennomfører opplæring av ansatte, og stort fokus på etterlevelse av reglene.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har pensjonsforsikring som overstiger lovens krav.

Avtale om innskuddspensjon er gjennom SpareBank 1 Livsforsikring. Hovedbetingelsene er innskudd på 4% av lønn mellom 1-12 G, med utbetaling etter fylte 67 år.

Per 31.12.21 omfatter avtalen 53 personer

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det totale sykefraværet i 2021 har vært 4,5 %, hvorav langtidsfravær utgjør ca 2,4%. I sykefraværsprosent er inkludert fravær med 74 dagsverk som følge av barn sykdom og pass av barn som følge av Korona.

To kvinner har hatt foreldrepermisjon i 2021, noe som representerer 195 dagsverk. Det er ingen menn som har hatt foreldrepermisjon i 2021.

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Samarbeidet med de ansatte har vært godt og bidratt positivt til driften.

Selskapet gjennomførte i 2020 medarbeiderundersøkelse. Undersøkelsen viser at de ansatte trives på jobb, og at det generelt er høy medarbeidertilfredshet.

Styret vil bruke undersøkelsen som et verktøy for å beholde høy medarbeidertilfredshet og i det videre arbeid med arbeidsmiljøet.

Det har ikke vært skader eller alvorlige ulykker i tilknytning til vår virksomhet i 2021.

Samfunnsansvar og bærekraftrapportering

Vårt morselskap SpareBank 1 Ringerike Hadeland har en nærmere redegjørelse for samfunnsansvar inkl. bærekraft i sin årsberetning. Bankkonsernet skal bidra til realisere FNs bærekraftsmål med ambisjon om at egen virksomhet er klimanøytral innen 2030. Klima og miljø, grønn omstilling, kampen mot økonomisk kriminalitet og likestilling er viktige elementer. Årsberetningen og årsregnskapet er å finne på bankens hjemmeside.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har ved utgangen av året 53 ansatte, av disse er 33 kvinner (62%).

Det er 3 kvinner i lederstillinger, noe som utgjør 37,5%. Styret består av 4 menn og 1 kvinne.

Selskapet har totalt 7 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 4 kvinner. Samtlige har deltidsstillinger etter eget ønske.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstemming, hudfarge, religion og livssyn.

Det gjennomføres jevnlig medarbeiderundersøkelser med systematisk oppfølging.

Virksomheten tilrettelegger for jobb kombinert med familie gjennom blant annet mulighet for hjemmekontor. Selskapets kontorer er tilpasset medarbeidere med funksjonshemming.

SpareBank 1 Økonomihuset AS fremmer etikk og integritet gjennom opplæring og kommunikasjon.



Virksomheten ansatte er underlagt konsernets og Regnskap Norges etiske retningslinjer. Det er styrets vurdering at det i selskapet ikke er forskjellsbehandling eller diskriminering mellom kjønnene med hensyn til lønn, avansement og rekruttering. Styret har ut i fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering.

Rapportering kjønnslikestilling	2021
Andel kvinner i ulike stillingskategorier	
Kundebehandlere/saksbehandlere	81,20 %
Kundeansvarlige/autoriserte regnskapsførere	52,6
Stab	100 %
Mellomledere	50 %
Ledergruppe	25 %
Andel kvinner i styret	20 %
Gjennomsnittlønn	
Kvinner	593091
Menn	783812
Kvinnens lønn som andel av menns i ulike stillingskategorier	
Kundebehandlere/saksbehandlere	95,40 %
Kundeansvarlige/autoriserte regnskapsførere	83,20 %
Stab	100 %
Mellomledere	93,00 %
Uttak av foreldrepermisjon (samlet antall dagsverk)	
Kvinner	195
Menn	0
Sykefravær	
Kvinner	1,96 %
Menn	2,57 %
Fravær pga syke barn	
Kvinner	59
Menn	15
Andel deltid	
Kvinner	12,10 %
Menn	20,00 %

Andre forhold og utsikter fremover

Selv om Norge i 2021 har vært preget av pandemi, har selskapet oppnådd vekst og stabil drift. Gjenåpning av Norge har gitt oppgang i norsk økonomi og aktiviteten er høy. Pandemien rammer fortsatt ulikt, og et fullført og vellykket vaksinasjonsprogram vil være avgjørende for at næringsliv og folks dagligliv kan normaliseres. Rentenivået er gradvis på vei opp fra historisk lave nivåer. Arbeidsledighetene har falt kraftig gjennom 2021, sysselsettingen er høy og er Norge godt rigget for å sette i verk nødvendige og tilpassede stimulerings tiltak. Vi er i en attraktiv vekstregion med en positiv tilflytting, lav arbeidsledighet og optimisme i næringslivet.

Samarbeid med vår eier er meget viktig og det tas skritt for å utvikle dette nærmere, med tanke på kompetanseutvikling, teknologi og kunder.



Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Styrets vurdering er at selskapet fortsatt er godt posisjonert for å kunne utnytte gode forretningsmuligheter. Styret vil ha fokus på effektiv drift og endringsevne for å møte fremtiden. Styret har vedtatt en ambisiøs vekststrategi og vi mener dette er fullt ut oppnåelig i forhold til både veksten i markedsområde samt tillit og omdømme som selskapet har.

Styret vil rette en takk til de ansatte for god innsats og positivt samarbeide i 2021.

Hønefoss, 3. februar 2022
Styret for SpareBank 1 Økonomihuset AS

Steinar Haugli
Styreleder

Astrid B. Langvandsbråten
Styremedlem

Kristian Torgersen
Styremedlem

Øystein Sørebo
Styremedlem

Bjørn Rune Rindal
Styremedlem

Karl-Asbjørn Kjennerud
Daglig leder



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		57 821 465	55 010 289
Annen driftsinntekt		567 878	427 531
Sum driftsinntekter		<u>58 389 343</u>	<u>55 437 820</u>
Driftskostnader			
Leid hjelp		435 068	310 538
Lønnskostnad	4	42 717 060	39 701 300
Avskrivning	2	217 165	267 535
Annen driftskostnad	4	10 106 919	9 127 151
Sum driftskostnader		<u>53 476 212</u>	<u>49 406 524</u>
Driftsresultat		<u>4 913 131</u>	<u>6 031 296</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	1 025 000	800 000
Annen finansinntekt		36 513	33 304
Annen finanskostnad		0	231
Netto finansposter		<u>1 061 513</u>	<u>833 073</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 974 644</u>	<u>6 864 369</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>1 090 281</u>	<u>1 335 539</u>
Årsresultat		<u>4 884 363</u>	<u>5 528 830</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		4 900 000	5 500 000
Overføringer annen egenkapital		-15 637	28 830
Sum disponert		<u>4 884 363</u>	<u>5 528 830</u>



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Hjemmeside mv	2	90 771	141 156
Utsatt skattefordel	8	173 168	89 140
Sum immaterielle eiendeler		<u>263 939</u>	<u>230 296</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Inventar og utstyr	2	383 637	550 417
Sum varige driftsmidler		<u>383 637</u>	<u>550 417</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	6 000 000	6 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	13 000	13 000
Andre fordringer		36 739	43 239
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 049 739</u>	<u>6 056 239</u>
Sum anleggsmidler		<u>6 697 315</u>	<u>6 836 952</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		12 562 341	11 516 098
Andre fordringer	6	2 127 765	1 679 577
Sum fordringer		<u>14 690 106</u>	<u>13 195 675</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>4 172 933</u>	<u>5 019 839</u>
Sum omløpsmidler		<u>18 863 039</u>	<u>18 215 514</u>
Sum eiendeler		<u>25 560 354</u>	<u>25 052 466</u>



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	2 000 000	2 000 000
Overkurs		5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>7 000 000</u>	<u>7 000 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		694 767	710 404
Sum opptjent egenkapital		<u>694 767</u>	<u>710 404</u>
Sum egenkapital		<u>7 694 767</u>	<u>7 710 404</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Avsatt pensjonsforpliktelse	9	288 007	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>288 007</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 727 963	1 031 312
Betalbar skatt	8	1 174 309	1 389 673
Skyldige offentlige avgifter		5 723 255	5 265 879
Utbytte		4 900 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 052 053	4 155 198
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 577 580</u>	<u>17 342 062</u>
Sum gjeld		<u>17 865 587</u>	<u>17 342 062</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>25 560 354</u>	<u>25 052 466</u>

Hønefoss, 3. februar 2022

Steinar Haugli Styreleder	Astrid B. Langvandsbråten Styremedlem	Kristian Torgersen Styremedlem
Øystein Sørebo Styremedlem	Bjørn Rune Rindal Styremedlem	Karl-Asbjørn Kjennerud Daglig leder



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Hjemmeside mv	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	262 500	276 925	4 962 024	5 501 449
Anskaffelseskost 31.12.	262 500	276 925	4 962 024	5 501 449
Akk.avskrivning 31.12.	-262 500	-186 154	-4 578 387	-5 027 041
Balanseført pr. 31.12.	0	90 771	383 637	474 408
Årets avskrivninger	0	50 385	166 780	217 165

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	2 000	2 000 000



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Noter til regnskapet for 2021

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
SPAREBANK 1 RINGERIKE HADELAND	1 000	100 %	100 %

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	33 718 445	32 361 861
Arbeidsgiveravgift	5 143 693	4 583 751
Pensjonskostnader	2 082 980	1 765 518
Andre ytelser	1 771 942	990 170
Sum	<u>42 717 060</u>	<u>39 701 300</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 50 årsverk.

Note 5 - Pant og garantier

Det er stillet pant for kassekreditt med limit kr. 1.500.000,-.
Bokført verdi av pantsatte eiendeler utgjør kr. 12.912.340,-.

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Sparebank 1 Økonomihuset IT-NettAS	23.02.2017	Ringerike	100 %	100 %	1 029 852	647 489	6 000 000

Utbytte fra datterselskap er inntektsført med kr. 1.025.000,-.

Salg til datterselskapet SpareBank 1 Økonomihuset IT-Nett AS i 2021 utgjør kr. 243.000,- (eks. mva)

Kjøp fra datterselskapet SpareBank 1 Økonomihuset IT-Nett AS i 2021 utgjør kr. 2.993.960,- (eks mva)

Tilgode av SpareBank 1 Økonomihuset IT-Nett AS 31.12.21 kr. 50.625,-,

Gjeld til SpareBank 1 Økonomihuset IT-Nett AS 31.12.21 kr. 63.251,-.

Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost
Økonomiklyngen AS	100%	3 000
Andel Takstforbund	1%	10 000
Sum		<u>13 000</u>



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	1 174 309	1 389 673
Endring utsatt skatt	-84 028	-54 134
Årets totale skattekostnad	<u>1 090 281</u>	<u>1 335 539</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2021	 2020
Ordinært resultat før skattekostnad	5 974 644	6 864 369
Permanente forskjeller	6 180	6 261
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-1 025 000	-800 000
Endring i midlertidige forskjeller	<u>381 942</u>	<u>246 065</u>
Årets skattegrunnlag	<u>5 337 766</u>	<u>6 316 695</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 174 309	1 389 673
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2021	 2020
Driftsmidler inkl goodwill	-178 112	-116 850
Utestående fordringer	-321 007	-288 334
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	<u>-288 007</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-787 126</u>	<u>-405 184</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 -173 168	 -89 140

Note 9 - Avsatt pensjonsforpliktelse

Det er i regnskapet for 2021 avsatt forpliktelse i forbindelse med gavepensjon kr. 288.007,-.



Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sparebank 1 Økonomihuset AS
